令和４年２月１３日

各 位 殿

沖縄県バレーボール協会

会長 大兼 康弘

（ 公 印 省 略 ）

令和３年度沖縄県バレーボール協会表彰式の中止について(通知)

平素より、本県のバレーボールの普及と本協会の事業推進に際しましては、格別なご

理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、みだしのことについて、令和４年２月 19日（土）に開催を予定しておりまし

たが、新型コロナウイルス感染症の感染が十分に収束していないため、誠に残念ですが

中止することといたしました。

参加を予定しておりました皆様におかれましては、大変ご迷惑をお掛け致しますが、

何卒ご理解のほどよろしくお願いします。

なお、受賞者の皆様への表彰状に関しましては直接または推薦団体を通し、届けさせ

ていただきますことを申し添えます。

                     【問い合わせ先】

                        沖縄県バレーボール協会

                        担当：平山常仁

                        携帯：090-9583－6762